
Zarządzenie nr 6/1/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 19 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 

z 2020 roku, poz. 713) niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do spraw przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

pracy- pracownik gospodarczy w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn w składzie:  

Monika Chyła- Przewodnicząca Komisji  

Krzysztof Ptaszczuk- Członek Komisji  

Joanna Halicka- Sekretarz Komisji  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek  


